
Acta No

05124

Resolución No.

RR

Sauce,2O de febrero de 2024,

VISTO : que es necesario comprar un tacho para led y Kitt 2 Pie atril

CONSIDERANDO: que se le realizará Ia compra al proveedor Pablo Miguel Bello
Bresso Gadget RUT 217037940012- , afectando el Renglón N.o 5193 Acción
Fortalecer Funcionamiento del Municipio. Literal A

RESULTANDO: que es necesario dictar un acto administrativo a tales efectos.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1) Autorizar el gasto de $ 11567 (once mil quinientos sesenta y siete pesos
uruguayos) para comprar un tacho para led y Kitt 2 Pie atril al proveedor Pablo
Miguel Bello Bresso Gadget RUT 217037940012 , afectando el Renglón N.o 5193
Acción Fortalecer Funcionamiento del Municipio. Literal A
2)Comuníquese la resolución a Tesorería del Municipio y a la Secretaria de
Desarrollo Local y
3) lnco¡qórese al libro

únt

ffionceiaB


